
2131720004

NABÍDKA č.: 2131720004
Dodavatel: Odběratel č.: 22434

TPC spol. s r.o. MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA 4
Pražská 1470/18b
102 00 Praha 15 Tel:
Česká republika Fax:

IČO: 25257129 E-mail: Antala Staška 2059/80b

DIČ: CZ25257129 Internet: www.tpc cz 140 46 Praha 4
Česká republika

IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584

Firma zapsána v OR u KS Hr. Králové, oddíl C, vložka 10536

Datum vystaveni: Platební podmínky: splatnost 30 dni
Vystavil: Platnost nabídky: 30.06.2021

Termín dodávky: 08.10.2021
Poznámka: Nájem IT techniky pro účel voleb do poslanecké sněmovny Parlamentu ČR:

pronájem 138 notebooků + myš + 138 ks laserových tiskámen
nebudou účtovány žádné dodatečné náklady za opotřebeni a spotřební materiál
hot-line s reakčnim časem do 30 min. po celou dobu konáni voleb
pojištění proti odcizeni pronajatého zboží do výše 3 mil. Kč.
zkušenosti z předchozích voleb již od roku 2002
pomoc při vytvářeni optimalizované instalace a testováni tiskáren
instalaci všech PC dle zadáni objednavatele, instalace PDF Reader a dalších programů.
rozvoz a instalace sestav na volební okrsky
instalace volebního programu
svoz sestav a jejich následná reinstalace

Artikl Název Cena/MJ Celkem DPH
Poznámka Počet MJ bez DPH bez DPH (%)

PDZ0191 138,00 ks 2 690,00 371 220,00 21

PDZ0193 138,00 ks 657,00 90 666,00 21

PDZ0174 1,00 ks 149 000,00 149 000,00 21

Základ celkem: 610 886,00 Kč
DPH celkem: 128 286,06 Kč

Celkem za nabídku: 739 172,00 Kč

Jedná se o nabídku, finální fakturovaná částka bude odpovídat skutečně spotřebovanému materiálu a provedeným pracím s max navýšením
10% bez předchozího souhlasu odběratele. Nabídka je platná ke dni jejího vystavení, pokud není uvedeno jinak (viz.výše).

Zpracováno systémem Signys© firmy Tresoft, spol.s r.o,Jičín, tel.: Strana 1 / 1


